

Årsredovisning

för

Crossspeed AB

559243-6900

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Crossspeed AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 23 april 2025


Marko Jokinen

Årsredovisning

för

Crosspeed AB

559243-6900

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Crosspeed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster, konsultationer och bedriver handel med olje- och smörjmedelsprodukter samt handel med bil- och MC-däck, släpvagnar och andra biltillbehör.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 445	795	1 132	459
Resultat efter finansiella poster	313	104	171	115
Soliditet (%)	37,3	90,5	76,9	70,4

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget flyttat över släpvnagsförsäljning och simulatorer från ett koncernbolag till detta bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	198 074	62 067	285 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 067	-62 067	0
Årets resultat			150 858	150 858
Belopp vid årets utgång	25 000	260 141	150 858	435 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 141
årets vinst	150 858
	410 999
disponeras så att	
i ny räkning överföres	410 999
	410 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 445 282	795 460
Övriga rörelseintäkter	29 852	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 475 134	795 460

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 956 061	-672 465
Övriga externa kostnader	-112 327	-18 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-68 741	0
Övriga rörelsekostnader	-20 106	0
Summa rörelsekostnader	-2 157 235	-690 535
Rörelseresultat	317 899	104 925

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	866	284
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 138	-1 562
Summa finansiella poster	-5 272	-1 278
Resultat efter finansiella poster	312 627	103 647

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-25 000
Förändring av överavskrivningar	-121 859	0
Summa bokslutsdispositioner	-121 859	-25 000
Resultat före skatt	190 768	78 647

Skatter

Skatt på årets resultat	-39 910	-16 580
Årets resultat	150 858	62 067

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

566 591

0

Summa materiella anläggningstillgångar

566 591

0

Summa anläggningstillgångar

566 591

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

197 185

235 953

Summa varulager

197 185

235 953

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 162

0

Övriga fordringar

0

1 927

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

130 768

0

Summa kortfristiga fordringar

166 930

1 927

Kassa och bank

Kassa och bank

725 966

171 576

Summa kassa och bank

725 966

171 576

Summa omsättningstillgångar

1 090 081

409 456

SUMMA TILLGÅNGAR

1 656 672

409 456

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

260 141

198 074

Årets resultat

150 858

62 067

Summa fritt eget kapital

410 999

260 141

Summa eget kapital

435 999

285 141

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

107 410

107 410

Akkumulerade överavskrivningar

121 859

0

Summa obeskattade reserver

229 269

107 410

Långfristiga skulder

Övriga skulder

56

0

Summa långfristiga skulder

56

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 026

0

Skulder till koncernföretag

763 581

0

Skatteskulder

12 916

16 905

Övriga skulder

211 825

0

Summa kortfristiga skulder

991 348

16 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 656 672

409 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025042800183

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	635 332	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	635 332	0
Årets avskrivningar	-68 741	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 741	0
Utgående redovisat värde	566 591	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	150 000
	300 000	150 000

Karlskoga 2025-04-23


Marko Jokinen

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:

